
                             令和６年５月吉日 

 

町会長・自治会長 様 

 

                                    港区長 武 井 雅 昭 

                                        （公印省略） 

 

「緑の募金」運動ご協力のお願い 

 

 謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、区の緑化推進事業につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 本年も東京緑化推進委員会の要請により「緑の募金」運動を実施しております。 

 つきましては、まちづくり課窓口において募金を受付けていますので、ぜひご協力を

賜りますようお願い申し上げます。お越しの際は、事前にご連絡いただけますと幸い

です。 

 

 

 

 

 

問合せ先 

麻布地区総合支所まちづくり課 

まちづくり係 吉田 

〒106-8515 港区六本木 5-16-45 

TEL:03(6441)0432 




